湖南师范大学文件
校行发研究生字 E⒛20〕 9号

关于公布⒛1s年湖南师范大学优秀博士、

硕士学位论文名单的通知

各有关学院:

根据 《关于印发<湖南师范大学优秀博士、硕士学位论

文评选办法)的通知》 (校行发研究生字 E⒛ 11〕 28号 )文

件精神,经学院推荐、专家评审和网上公示,报学校批准 ,

确定刘钊的 《平等理论历程的当代界标——沃尔泽多元主义

正义观研究》等 27篇博士学位论文为⒛18年湖南师范大学

优秀博士学位论文,刘 嘉莹的 《临时仲裁中仲裁庭制度比较

研究》等 60篇硕士学位论文为⒛18年湖南师范大学优秀硕

士学位论文,现予以公布。

附件:⒛ 18年湖南师范大学优秀博士、硕士学位论文名

单 (2017-2018学 年 )

葶 卒 〓

№0 岳 艹 圣 斟 旨 澍 汁 锶 萍 渊 府 + ' 自 + 锶 亩 涔 肿 龄 扭 ⌒ №0 μ γ №o 瓦 锶 书 一

№
№ 0

⑩

㈠ ∞
门

lJ O
Cn

`
ω

卜
0

冖
O

〈 0
∞

Φ

`
ω

讪 郴

蹲 斟 鬲

蝉 斟 鬲

蹲 斟 鬲

蹲 斟 面

辟 立 面

眸 靼 厨

辟 掣 鬲

R 望 圄

六 H 琊

安 H 溺

窃 溺

灬 ' ~ 凵

喻7 m 洲

喻7 m 泄

肿 枞 面

吣' m 泄

押 琊

蛤 掣 面

盼 耐 面

盼 毗 面

` ' 渝 岘 希 "

你 爵

翊 霹

H 讲 跚

郭 珊 浒

爵 斟 霖
兰 璺

H 沦 瑜

惑 栅 沸

⒑ 一 呤 跏

惑 委

岽 酿 泓

肿 陬 吵

蜘 讲 罚

痂 酚 渝

槲 滩 澍

H 爝 烬

田 丿

△ 彐 肖

昕 对 滞

岽 枷 珊

丬 翎

Ⅺ 一 吣 c

斋 咪 溥 N

y+
ˉ

溯
蹄

丬
团

湘
δ
田

对
蹄

蹄
对

δ
田

δ
田

※
田

蹄
对

丬
田

蹄
S田

δ
田

δ
田

δ
田

` 咩 翌

碰 +
湔 +

湔 阡
毓 叶

湔 叶
稿 叶

湔 叶
丽 叶

确 阵
丽 阵

丽 阵
确 叶

洫 阵
洫 阵

洫 阵
洫 阵

确 陆
珈 +

确 阡
碰 +

丽 阡

涨 目 蛔 丶

氵 恣 卜 浒 S 挤 潇 礴 闷 犭 珊 汛 涨 丬 础

皿 喻 潼 闷 Β 醮 淳 朝 沏

氵 蹲 灯 痂 爿 氵 球 氵 澍 翮 围 硼 卦 浒 汩 瓶 淋 氵 丬 浒

皿 亩 莛 Ⅷ 淞 囝 凇 S 滞 吵 辞 茁 碎 闻

> 瑜 圄 舁 硎 郄 吾 和 盱 孰 汕 酗 渊 Β 辞 鸢 鬯 医 然 畴 讪

$ 溶 山 田 壮 蛴 M 蝙 淞 料 m 衤 湔 碲 汩 滩 澍 茹 济 鞘 羽

舛 郦 匚 冈 蜘 彝 冫 暑 异 氵 淋 恕 串 羽

跚 幂 盱 栅 屮 阐 > H 捕 靴 汩 扯 料 围 膛 懒 团 Β 串 渤

霹 陆 芯 彝 羊 拇 浮 霈 懒 罚 苗 吉 眇 腓 ⒀ 鲱 鲥 蝌 瓣 腓 ※ ` 胂 沛 廊

诩 Β 串 羽

S 辟 鉴 米 阎 口 非 Β 到 游 茁 S 汩 扯 口 ⒛ 屮 兴 亩 爿 汪 斟 薜 妄 闭

ι   日

z > ∪ 人 ∞ 忌 Σ 彐 ハ 陴 茹 咖 翮 暴 ◇ 珈 湘 溻 浩 甜 慷 淆 沛 盥 茹 荪 0

串 肃 闻 跚 济 茄 哜 S 目 拟

氵η · $ tl 斟 澄 问 袢 盼 议 湄 涔 挡 盐 叫 Β ^ 鹏 屮 彩 料 甜 玮 冷 瑙 )

押 潲 泔 耶 画 凇 部 ∞ 衤 鞘 瑚

岿 廾 洎 硝 丹 盥 a 蚪 Β 畔 鬯 鞘 渤

菪 删 蛘 ÷ 涨 Β 肋 画 鞘 羽

油 汛 山 畔 回 ≡ 创 湘 ︱ 斋 ÷ 酶 〗 Β 珈 吩 口 朗 朝 瑚

≌ 艹 ※ Σ 涮 肿 鲨 闷 潮 郦 〓 汕 串 瑚

皿 蹄 亩 粼 淳 汪 潞 漪 沿 滩 溆 墨 Β 畔 咨 苗 鲨 ≡ 凶 潺 兴 制 山 壮 丽

Β 斋 ⒛

汹 泔 ︱̄
κ 岜 谛 岿 鞘 渤

咖 娜 涔 潞 漪 皿 畔 涔 朝 羽

矧 Ⅲ 湄 涔 η 硝 占 胀 讠 钿 茚 ︱ ︱ 弟 → 神 啵 丬 肿 × H × 淄 瑁 )

涔 料 由 m

日 ♀ 8 舸 芏 蛘 枞

日 ♀ 8 懒 芏 蹲 驭

日 8 8 半 瓣 蛘 银

日 2 8 沛 淋 胀 山 游 世 涔

日 S δ 陆 芯 妄 枞 岍 沙 邙 陆 葛 银

日 S 8 浒 珊 辟 芯 驭

日 S p 些 芯 Ⅷ

日 S 日 亩 茁 锶

日 8 8 氵 茸 妄 水

日 8 六 裉

♀ 8 R 忡 垫 > 旁 羊 糨

J R 8 料 甜 甜 帅 肿 糨

8 8 P 料 甜 甜 鲥 对 糨

8 R 8 料 甜 甜 叫 冲 银

8 R 8 汗 姊 冲 枞 浙 阵 轫 对 恕

8 8 R 料 甜 甜 眦 肿 枞

吕 8 8 汩 汕 ㈨ 肿 × 懒 抖 瘌 溺

日 d △ 油 锶

日 8 8 〗 囤 畔 牧

♀ 8 8 $ 淌 裉

? ? 呻 锶
碲 旨 窍 彐 汩 砧 寺 N 夸

甫 ㈨ 噼

陬 挲 洛

$ 汁

裂 汩 H

淄 狲 翎

兰 ◆ 锎

熙 蹄 辅

异 斋 占

迢 醐 艄

茹 跚 省

冰 圉 函

前 雎 檠

添 难 辈

Ⅲ 斡 灬

哎 凇 望

祟 鹳 岑

画 害 茫

葚 举 翎

$ 疟 盅

H 郗 回

惑 砷 脚

却 看 辞 於

今

` `
ὼ

个 忄0
`

Ò
ω ⑥

ω ∞
ω N

ω Φ
ω Cn

Co `

ω ω
ω

ω
ω 0

⑥
∞

N
O

o

`
ω

№

冲 锶 踊

肿 锶 鬲

冲 锶 面

Ⅺ 银 面

Ⅺ 巛 面

Ⅺ 锶 鬲

盼 酬 鬲

盼 毗 厮

盼 郦 面

盼 酬 酮

盼 硼 鬲

盼 耐 面

浒 锶 溺

浒 枞 面

浒 枞 厨

济 枞 珂

浒 枞 厨

浒 枞 面

汾 爿 鬲

§ 泄 面

§ 泔 珂

§ 拙 啊

蕊 拇 啊

§ 泄 面

H 蛘 噼

盟 堪

籼 品 辨

回 屮 裂

砹 潇 溥

田 沸
蟒 斟

^ 剁 浒
畀 峭

汩 溶

叫 辈 制

刈 献
泖 爵

再 湘

惑 籼 盅

畀 屮 儡

H 骅 屮

兰 觚 腓

粼 举 讲

驯 日 洳

汾 噼

岽 辨 哪

哎 哑 嚣

毗 埋 诽

蹄
对

蹄
冲

蹄
蹄

丬
团

※
田

丬
田

冲
S田

δ
田

对
※
田

※
田

冲
冲

对
对

※
田

对
对

※
田

丬
田

g 阵
目 叶

g 叶
目 陆

g 阵
g 阵

自 叶

g 阡
自 叶

目 卧

目 叶

目 +
目 +

g 叶
目 叶

g 阡
目 阡

目 叶

湔 阡

湔 卧
湔 叶

骗 叶
湔 阡

湔 叶

黪 国 卦 ※ 淋 屮 泊 啊 宥 涔 者 洛 甜 冲 啊 当 衤 六 B 朝 拟

当 斟 苔 卅 № 澍 Ⅱ︱︱
} 酬

m 诹 蚪 珀 羽

泔 洛 跚 疟 鞘 拟

淬 茁 挲 山 g 扪 衤 淫 ※ B 丹 团 湘 斋 谢

吝 书 对 六 痢 4 H ' × 〓 谪 辅 涔

淤 湔 a 蚪 褂 哔 丑 茚 驾 〗 Β 疳 彐 串 拟

卒 醪 涔 肖 Β 萁 丛 济 串 拟

盼 H 诩 逗 酏 ◆ 书 蚌 卧 淳 ↑ ※ Β 勰 墨 鞘 拟 ︱ ︱ 啦 屮

崂 ` 斟 ♂ 8 娥 於 〗 枞 陆 B 齑 畔

0

辨 囤 测 药 谢 潮 沭 嘞 团 嵛 枞 阶 蛉 罢 吾 Β 鄙 淤 Ξ 凹 串 拟

界 酚 辨 B 耐 漪 丽 诩 串 汾

爵 斟 六 酷 删 爿 〗 圃 实 潲 卦 廿 添 湄 鞘 拟 药 斟 六

畏 ÷ 招 袢 酚 涸 喵 肖 S 闯 沿 涞 澜

酣 讪 济 浒 茚 洱 ↑ ※ 』 浒 册 衅 茹 溢 汩 淳 涸 ︱ ︱ 懒 屮 胃 N

$ m 屠 丛 沿 击 Β 刈 肖 串 拟

圭 斟 测 妯 砷 兰 m 四 浒 畔 扯 朝 渤

: 南

钳 〓 山
. . 茴

钳 n 圃

: 酗

茚 籼 韦 茸

亦 珈 籼 重 斟 达 咽 汕 革 茁 〗 Β Ξ 驾 山 籼 啉

盖 肖 歆 蚺 辟 讼 痢 讠 岑 酿 世 湎 翊 拟

^ 蟊 耳 宅 辨 母 字 斟 汛 逆 湎 汗 斟 串 掰 ˇ

襁 淳 爵 斟 耐 郦 蛄 脚 叫 〗 囤 沿 膛 药 斟 > 泖 爿 沛 萍 六 鞘 沏

礻 $ 枨 铜 寄 鉴 米 挤 茁 诽 醑 汕 醵 江 汩 ◇ 泔 淳 然 崩 莳 S 瀚 滓 醑

溺 涔 朝 渤

跏 邙 阎 嘛 瞒 鲨 引 冲 浒 脚 屮 洲 辩 Β 器 舳 壮 涔 口

潞 爵 珲 瞬 Β 哩 当 确 瞄 诽 口 茁 珲 回 潭 诮 诽 口

" $ 淬 硌 眇 洳 斟 貅 六 吵 § 潲 ` 靼 吲 汩 扯 澍 滴 檫 珈 闯 擗 ※ 泄 济

阃 Β 浦 泮 郦 湄 涔 串 渤

分 漱 彝 ` 浴 吕 球 汾 屮 擗 卦 讨 卒 潮 Β 狲 ︱ 卒 翔 皑 阜 丬

8 8 8 甜 驯 恕 汩 回 Ⅲ 甜 Ⅱ︱︱
} 锶

0 g s ω 洛 砧 帅 冲 啊 锶

8 8 8 母 困 叶 衤 Ⅺ 锶

8 8 8 吾 困 渭 朕 衤 冲 枞

g 8 8 对 阱 舣

0 g s ω 泊 甜 鲥 坤 啊 枞

8 口 吕 竿 囤 畔 恕

8 8 ♀ 袢 酚 枞

志 R 日 袢 吵 痢 郦

8 R 8 $ 湄 银

忘 R 8 ↑ 思 毗 湄

8 8 8 立 驭 袢 盼 " × 妍 圃 环 壮 △ H ' × 沛

璺
8 8 8 滟 浒 山 ↑ 屠 浒 枞

8 8 浒 糨 湄 涔

8 留 8 浒 俯 g 陆

吕 留 R 浒 俯 ⌒ 浒 锶 ˇ

8 8 8 爿 湔 痢 喵 浒

0 8 S ⑥ 团 屏 浒 枞

0 d g № > 冲 滏 湄 糨

日 R 8 渐 嬲 讼 § 湄

日 R § 湘 枞

日 R 茁 湄 枞

日 8 § 湄 锶

日 8 § 湄 收

懋 郗 茴

斓 覃 苫

嵛 茹 掠

哎 尊 璺

砹 凇 奖

腮 孤 曲

训 冲

划 诳 跚

屏 帅 冲

艄 茹 融

耕 ∞ 擦

籼 蝌 河

一 m 咄
测 辈 掠

畏 酣 讲

胀 品

艄 粼 盐

界 茹 讪

跎 郇 帅

畀 围 当

讨 沮 浒

逆 灬 睬 Ⅻ

界 圊 岂

回 ※ 湔

栅坚碌

以恤排

鞍尿

奏驷枷

鹫糕淝

督甜

粗↑甫口ˇ

罂忡碾

骺讼

划详枷

彐糕汞

熏洹

荪叫

埝璎迦

桊郸长

诽靼尿

邮辰墀

掣迦￥

爬苎恤

揆专胭

骷劂卜

世识

朴帏Ⅸ恤鹎Ⅸ
8d8

以￠窜旧囿于
gδ8

以昧剌8g

以皿吾
R80

朴甲凇岬丽梆
8口

舳坯唰邺鸶
p紧巛

'囗

<gds

朴卡郇
dδ

囵

骨屮激碉
8〓s

肼

{ˉ
ˉ
匚

脞〓δ8

⌒胆巛ˇ舯胬馅卅
8日

δ

朴帜恤噌胆巛
gsg

狲帜恤嘤脞匝
8s8

耐扯鉴嶝∞
oΝoΝd

刚泗共拦
8δ

囵

恤郯职甾熙颐
8g8

刚赆补恤酃
d8吕

朴恤鄢枉胂
8d吕

朴恤播舯恤
8d芑

肼恤帮舯恤
g8吕

朴恤郯长邶爿蹬留
dδ

舯刚°冱「之

狲刚
08卩

δ

巛审帏遥味
^粼帏帏樊鄢葶〉

巛审富弼账
g暝N￥

弼杏以樊胝禧犁昶岬艹督榧剂

巛审肼
x旧彐※丕爬坠

⌒巛苔
"罕账枨№巛黑于谳烈展雉邱叫ˇ

巛:

菪悱揆粕删胀卧剞凶烬唰粕圳餍型暝岳俐叫粕划串硼

巛审吾谳岳鲤区碉埙≤督
F邯

忙叫玄粼罂抑粼檠

儇

审吾谳舄〓耶祭匝邰丧粼督螂恻桓惫卜嘿厣嵝侧稻碉

巛审狲胚尿举冥黑删槲μ聪砸甲紧咻禚罩

巛苔∈凇黑巡冂扯圭望τ嘻榉护吾尽丧巛杈耻型匚(

口挛逡Ⅸ岳
^恩硼ˇ僧

翠抿
^刂铷ˇ早
^斌督ˇ丕︱︱巛嗒酃
L舄:剩

剧濂滨鼻
<廿令卜迎〖舯Ⅸ§恩田《囿早朴Ⅸ吲鞭

巛审嗍卡厘刖昱胝图吾凇抓峭悱揿揆毒挎爿奘拦囿于

晷尺

铷钽受公︱︱巛蒡躞铋晏督苌拦爿
H岳如剿鉴巛宀硼

巛嗒叵举粕洽
`鞭烬州圳朴κ芒亩遥懋糕

程口丕〓积皿娼删孟虽播恕

幂审舄樊喧豢本吊炊炊删囚
<霜孟酬烬掣叩刺串硼

巛审吾凇枞峭哂〓删霎账遥葩舯挈峒暝
N￥

巛审哂颐恤帑扭皿舄焘椒芈熘郾恧

葶抿卩巛∞丕︱巛审不邺吊潸钥刳芒古:医癸叫〓

创审督Ⅱ
F扰议烬刚'‘
`抵

屮︱卟糕吊帅〖侧

吾谳岳眠烬鲤区
<犁︱邰皿丧恤留刚△早邺呕

屮目
屮阝

屮骨

屮骨
制璺

屮陉
屮陉

制陉
制骨

制陉
爿陉

爿目
引璺

刊号
屮陉

爿阝
制嶝

屮陉
制阝

爿目
爿目

羽阝

“
脒

田
只

柩
田R

“
柩

田
只

柩
祸

“
粼

柩
粼

“
田R

+K
田R

l̄K
轵

田
只

柩

裢腮￥

燃禚〓

系块

椒嗪廿

Ⅸ抉H

璺瞵匹

捋嶝昭

樊剃妲

训跏￥

脒匡璺甾

刺册浠

拱椒

瀚螋罱

罂
H椒

豺苎朴

卅吣

磙姬湔

斗暌邺

愈〓

督口朴

醒湔
唳浠

坠朴以

坠帜嚓

坠Ⅸ迟

坠以嚓

坠胆糕

坠朴桓

墼肼恒

坠朴桓
坠

狲挫匝惫

坠

朴挫皿畚

酲

朴胆回畚

坠

朴脞皿卡

坠肼填揆

坠舳拱拦

坠田

坠蕤帑

坠苌帑

坠慈帑

坠慈橛

墼蘑播

壑衮轹

坠蘑掭

`
`

∞寸
Φ`

0⒄
⒄

◇
J

⒄

∞凵
0

`
⒄⒄

Lr)
∞

Cp,
⊙ω

⑥

oV〈0
∞(0

ὼ
⒄⑥

【0⑥

卜〈0

叶倒秦

咪跚
捺墨

抉目

廿于尿

揆枫尿

叶朴￥

谛卩狐

时轻枷

叶糕栅

识糕黑

霉跏迦

懒甜

惭陬卦

泮壬墀

糕删枨

糕删K

糕删K

荟虿甜

豺爰照

肼割°胃硼
d卩

卜0

卵肼鄢圩醒塍
sdδ

羽崇肼图长望
8〓g

肼尽驯梨思
8g匕

舯彝删№乐圩胂吝彝圳
ggδ

卅蟋胃硼
ddδ

狲蟋胃硼Ξ
dδ

肼掭匪创吕己δ

刚彝粕粼嗯⒄
RRo

肼刚彐长皿
d8匕

$胀顾妲副犁岬朴囫彐
8gδ

朴恤帑伥邶爿蹬∞
g冒0

朴卡烬
8gm

长邶旺创枣眦卡留¤巴

胂柢删
8δ

口

小习
'̌书逦叮∞
o∞0卜o

舯吝枣妲留留δ

艹雩≤妲
88δ

朴〓刚彝δ
8δ

肼凶
K壑引g

巛审积驯坦侧孟芈曾恩阢

辜抿朴※识虽工丕︱巛

路翠
S圩啪呕恻铿叩胀恤耔虽揆榱叠
r埒甲逻胼甾脒

巛审

舄吾谳罾皿畏烈即黑冒飒督
<丧彝讧长韶靼硼罂蹋奎

巛审龊召早塑炽№乐岳图硼⒄
<0Σ

酬粗

撇舳誊晷岳测咽箨犁
E田烈刨以幂旱掣牧制章︱

巛巷涩察滩巅阕巅罂似旧黑恻冒烬皿旧阱糕‘

μ胍
c测ε爿叵创贫̂

σ^3〓

吊卡坦乐婺
(︱

璺綮揎田
g岳镤蕊
K8萏

ν∞乜沱z凵口椠限

匪

凵隰犁暝龊掣
'侧

墀舄亦蟒※姜肼米硼刊睚掣甾Ⅸ恤

心一

婴岬缥怵弓趔揆璎乐胀追叵侧醺于叩刺巛澉陲兴· Ⅲ皿

副婴≡酬遁芈拟恻以蚰逻禁陉酬兴世叹

巛审摧邶㈤嗌恤播爿叠

巛路口典伥焖寺椒韬举凶唰≡昭

巛审恧匮望桕硕辘岳察憩乐揆州憩串硼

半删岳梨恿怛琶罂幂旱

z∞丕犁哩墼咽爿邑岁叼∝⊙卜
E>ˇ<刺四ΝΣ兰赆μ

巛蒡捏型·圩揆如吕尿世拭吖压〓寺留〓“ε∞誊舌腾杯

巛审圩揆伽岳蕾台副刮时瞀鉴旨

巛港滥掣岬揆姐岳鬲世粼峭彝姐靼燃蕾舌帜腓割酱锏

胼运兴

蹼烈中旺霜型婴硼督骅抑幂型
u嘿盅挛唑〓褪邸刈

葵乐巛审舯图硼峭长望撂螟目Ⅲ望舄缁腓樊副肼§

爿阝
屮阝

屮阝
屮阝

屮阝
屮阝

屮阝
屮目

屮阝
羽嶝

屮璺

LΠ肛κ

屮目

屮阝
屮嶝

屮陉

屮骨
屮陉

屮陉
屮阝

·lK
l̄K

田
只

·lK
田R

田R
轵

田R
田
只

田
只

柩
燃

“
粼

巛
田
呆

楸
l̄K

田R
+【

拱崧半

崽湔

郸偷H

粗尿
腿诬

怔留鉴

颐铋

云羽尿

筷粑朴

举璺斗

N孱醒

恤尿

靛四

删阱剃

毁逻

帜洇秦

揆展口

滁叵咪

督刹巛

枷踊枷

坠慈掭

坚荏播
墼

凶
H咝鲞

坚荏训

坠馅驯

坠腮蟋

垡芯蛹

垡弼蟋

坠俐彝

酲隋巛

壑腾巛

墼明H

壑邮H

坚硕妲

坠朴凶

酲
H逻

坠
H靼

坠
H靼

坠
H靼

删
<铆

∞⑥
Φ

0
C闷卜

∞

`
⒄卜

⑥广̀
∞广̀

0卜
0∞

∞

◇
J

∞
Co∞

寸∞
∞

⑥∞
卜

-

∞